
２０２１年８月１３日 
株式会社マミーマート 

 
 

ホームページ個体識別番号検索システムの復旧のお知らせ 

 
 
平素より、当社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 
システム障害が起きておりました、ホームページ内の「国産牛肉安心安全確認システム（ト

レーサビリティ）」による、ロット番号での個体識別番号の検索ですが、システムの修復を

終え、検索が可能となりました。 
 
お客様には、多大なるご不便、ご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。 
引き続き弊社をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


